



**AZL Otrokovice s.r.o. ,
Zkušebna kožedělných a textilních materiálů a výrobků**

tř. Tomáše Bati 1724, 765 02 Otrokovice
tel/fax :+420 577 663 404; e-mail: stachova@azl.cz; www.azl.cz

Strana 1 (celkem 2)

PROTOKOL O ZKOUŠCE č. 1154/22

Zadavatel: Jan Grác - Pet Hardware
Adresa zadavatele: Grymovská 256, 750 02 Přerov - Kozlovice
Objednávka: ze dne 09.06.2022

Zkoušený vzorek: Galanterní kování
Označení vzorku
laboratoří - zadavatelem: 1154/22 - kroužek ozn. 8W/30 GM;
spona ozn. 1237/26 BNP

Počet vzorků: 2
Rozměr vzorku: 2 ks
Datum přijetí vzorku: 10.06.2022
Datum provedení zkoušek: 10.06.2022 – 27.06.2022

Protokol o zkoušce
Počet výtisků: 2
Výtisk č. 1- zadavatel;
Výtisk č. 2- archiv laboratoře

Místo a datum vydání : Otrokovice, 27.06.2022

Schválil(a):

.....
Ing. Jiří Štach
zástupce vedoucí zkušební laboratoře



Podmínky použití Protokolu o zkoušce:

Protokol obsahuje výsledky zkoušek, které se vztahují jen k přijatému vzorku.

Laboratoř neodpovídá za proces vzorkování. Odběr vzorku provedl zadavatel. Bez písemného souhlasu laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý. K reprodukování části protokolu si musí zadavatel vyžádat souhlas laboratoře, která protokol vystavila. Pokud protokol obsahuje zkoušky zajištěné na základě subdodávky, je toto v protokolu uvedeno.



AZL Otrokovice s.r.o. ,
Zkušebna kožedělných a textilních materiálů a výrobků

tř. Tomáše Bati 1724, 765 02 Otrokovice
tel/fax :+420 577 663 404; e-mail: stachova@azl.cz; www.azl.cz

Protokol o zkoušce č. 1154/22

Strana 2 (celkem 2)

Provedené zkoušky

Č.	Název	Metoda
1	Zkoušení kování. Zkoušení kování brašnářských výrobků. Odolnost kování proti stírání niklu	PN 93 0021

Doplňující informace k provedeným zkouškám a odchylky od postupu metody:

Zkušební vzorky byly kondicionovány po dobu minimálně 48 hodin v prostředí o teplotě $(23 \pm 2) ^\circ\text{C}$ a relativní vlhkosti $(50 \pm 5) \%$.

VÝSLEDKY ZKOUŠEK

Zkoušený vzorek		1154/22 - Galanterní kování				
Č.	Zkoušená vlastnost	Jednotka	Limitní hodnota ¹	Zjištěné hodnoty ²	Nejistota měření ³	Shoda ⁴
1	Odolnost kování proti stírání niklu					
	1154/22 - kroužek ozn. 8W/30 GM	$\mu\text{g} / \text{cm}^2$ za týden	max. 0,5	vyhovuje	-	ano
	1154/22 - spona ozn. 1237/26 BNP			vyhovuje	-	ano

Vysvětlivky k tabulce:

- Požadavky a specifikace- limitní hodnoty byly stanoveny podle PN 93 0021.
- Pokud není uvedeno jinak, uvádí se jako zjištěná hodnota výběrový aritmetický průměr z opakovaných měření dle prováděcí metody.
- Rozšířená nejistota měření - neuvádí se

4) Výrok o shodě/ rozhodovací pravidlo:

ano – vyhovuje limitní hodnotě i po započtení nejistoty měření

ne – průměrná hodnota nevyhovuje limitní hodnotě

ano s podmínkou – průměrná hodnota vyhovuje limitní hodnotě, avšak po započtení nejistoty měření je výsledek mimo limit

Posouzení shody a interpretace provedl: Ing. Jiří Štach

Protokol vypracoval: Ing. Jiří Štach

Překontrolovala: J. Lacigová

konec Protokolu o zkoušce